Constitutionem.

Primo dīc et declarat maiſtū et enīdēs ē ſinonima et idē ſigificare q. ad caſu; Decretaliſ. ſi forte de elec. Secundo dīc et declarat eos ſpiratores et pñuratoſ q. ſtatueri et iuraueri bñ recipiēdo aliquēi canonici ad mādatū pape donec poſſent reſiſtere. Tertio dicit et declarat tale ſtatutum detestabile et illiciū muliſ ex cauſis.

Exiſt qui ſeminat.

Iſta decre. nō gloſaſ p. jo. an. Et lōga z pñlira ē trac̄as de regula fratrū minorū dñordi ne ſanciū frāciſci pñf. z de ei⁹ aprobatiōe atz pñfirmatiōe et declaratiōe. z.

Priuilegium.

Iſta decre. vult dicere q. pñceptis cellis ali; cui⁹ mōaſterij q. dñappellatiōe celle ſignificet.

et ſigificat dñtarat celle i qbꝝ mōachi vitam ducent ſolitariā a pñrtio boim ſepatā et va can. pñtemplationi iuxta c. Misi de rerum.

Sicut nobis.

Priuilegiato aliq. vt poſſit pñferre benefi ciā clericoz ſuoz qd ſub appellatione clericoz ſuoz designat oſtēdit videlicz q. illi ſui dicat clerici q. familiares ſui ſūt et i expēſis et coniuii cōmensales etiā ſi ex illis aliqs aliqn p ſuis gerendis negocijſ abelle pñtingat. z.

De uerborū ſignifica tione in cle.

Gepe cōtingit.

Caſus ē et ſumma dicit determinat atq; de clarat qd ſigificant atq; ipoſat iſta vba iſer ta i iudiclibꝝ cōmissionibꝝ q. ſūt a pñcipe vel a iure. scz q. pcedat ſimpliciter et pñ plano et ſine ſtrepitū et figura iudicii et determinat notata p. Inn. et H. oſtien. d. accu. oli. Et lan⁹ ſic pñ ſumari. Juderq. datus ē ſimplici et pñ plano ſine ſtrepitū et figura iudicii pcedere pñ ſine libello. ſine liuſ pñteſtatiōe. et ferijs in ductis fauore boim. amputat dilatōnes. ab breviatilites. repellit fruſtratorias excepiōes et appellatiōes. refrenat iurgia. pñiu et militiū. diñe testiū. dat ſimul terminū ad ponendū et articulandū pmo. ſcdō pducendo omnia acta et munimēta cauſe. interrogat ptes rbi ſuadet equitas. nō citat pemptorie. ad ſniāz quā pñ fert ſtans vel ſedēs et pñcluſione nō ſa cta citare nō tenet et recipie petuōem in ſcri ptis vel vboten⁹ tūc ſcribendū in acuis. Itez iuramentū calūnie vitatis vñ malicie pñban ones neceſſarias et defēſiōes legitimas et ſa cta remiſſiōe pñ testibꝝ pducendiſ debz tunc recipie iſtrumenta. tenet ptes ad ſniāz citare quā tenet i ſcp̄tiſ ferre et fm acta cauſe. H. dīc Nota glo. q. i H. ē ſpecialiſ atz notabil. q. no tot an et qn libell⁹ eſt dandus.

Cl. De regulis iuris.

Omnis.

Qis res pñqſcunq; cās naſciū pñ eadē diſ ſoluit. Nota pñtraciō dñnaſci pñcens⁹ et

dissolui cū p̄trari⁹ dissensus iteruenit.

Estote.

Bubia i meliore p̄tē interpretari debet. Nota extet. q̄ v̄ba euangelij adduci possunt ad decisionē causaz etiā multi canones extracti sūt ex auctoritatib⁹ no. et ve. testa.